Bezirk Unterfranken

Siegerliste - Einzel - Bezirksmeisterschaft 2025
Unterhebelgewehr C B.14.10 Herren |
31 von 39 Starter am 10.05.2025 in Nudlingen

Platz St-Nr. Name
1 0844 Stubenrauch, Helmut
2 1533 Bos, Bruno
3 0936 Fels, Simon
4 0878 Heider, Kevin
5 0879 Reul, Tobias
6 0450 Eirich, Felix
7 0880 Prager, Carsten
8 1531 Bischof, Burkard
9 0449 Bos, Lucy
10 0369 Scharf, Dennis
11 1534 Lemberger, Markus
12 0290 Wehner, Michael
13 1442 Gopfert, Steffen
14 1541 Schorr, Lukas
15 1540 Scheler, Martin
16 1535 Miiller, Georg
17 0452 Eichhorn, Maximilian
18 0288 Grone, Gerhard
19 1536 Reuter, Manfred
20 0883 Bauer, Klaus
21 1538 Schmitt, Andreas Ludwig
22 0891 Blank, Harald
23 0088 Thein, Willi
24 0890 Schmutz, Christian
25 0581 Buchen, Maurice
26 0309 Kauppert, Wolfgang
27 0308 Herold, Martin
28 1537 Schmunk, Carsten
29 0131 Harterich, Norbert
30 0277 Frank, Volker
Q 0327 Weigand, Sven

Verein

SG Ebern 1430

SSV 1911 Nudlingen

SSV 1911 Nudlingen

SG Ebern 1430

BSG Schweinfurt

SSV 1911 Nudlingen

SG Ebern 1430

Kgl.priv. Bad Kissingen
SSV 1911 Nidlingen
Pistolen-SV Veitshochheim
SSV 1911 Nidlingen

SV Mellrichstadt

SSV 1911 Nidlingen

SG Ebern 1430

SG Ebern 1430

SSV 1911 Nudlingen
Sportschitzen 59 Schwe...
SG Bad Neustadt

SSV 1911 Nudlingen

SV Reiterswiesen

SV Reiterswiesen
Sportschitzen 59 Schwe...
SG Ebern 1430

SV Bahra

SV Gollmuthhausen
Pistolen-SV Veitshochheim
Pistolen-SV Veitshochheim
SSV 1911 Nidlingen

SV Reiterswiesen

KKS Altfeld 1925 e.V.

SV Partenstein
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Gesamt

40 Treffer

37 Treffer

37 Treffer
37
34
34
34
33
31
31
31
30
30
28
28
24
23
23
22
22
21
19
16
14
12
11

Treffer
Treffer
Treffer
Treffer
Treffer
Treffer
Treffer
Treffer
Treffer
Treffer
Treffer
Treffer
Treffer
Treffer
Treffer
Treffer
Treffer
Treffer
Treffer
Treffer
Treffer
Treffer
Treffer
11 Treffer
10 Treffer
9 Treffer
6 Treffer
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Treffer

erstellt am 12.05.2025 um 20:00 Uhr



